
 ※この文書は“福岡東メール”よりメール配信もさせていただきます。 

 

 

2022年 9月 14日 

 

会員 各位 

福岡東ロータリークラブ 

会長 大和竹史 

幹事 立花浩介 

 

 

【重要】例会時の食事提供時間の変更について 

 

平素はクラブ運営に格別のご厚誼を賜りまして，誠にありがとうございます。 

さて、9月 8日例会にて幹事報告をしておりました通り、より円滑な例会運営を 

図るため、試験的に食事提供時間を変更することとなりました。 

従来は例会で来訪者紹介の後、一斉に食事提供を開始しておりましたが、9月 15日・

22日例会では 12：00より着席された方から順次お食事を提供いたします。お時間の

許す方はお早めにご来場いただき、お食事をお取りいただくようお願い申し上げます。 

なお、後日アンケートを取り、今後の食事提供時間について“従来通り”とするか

“変更”するかを決定したいと思います。合わせてご協力の程、よろしくお願いいた

します。 

 

 

記 

 

変更日 ： 2022年 9月 15日(木)・9月 22日(木)の 2回 

 

食事提供時間 ： 12:00より順次（着席された方から料理が提供されます） 

 

 

＜注意事項＞ 

・着席された方から料理は提供されますが、荷物だけ置いて席を離れる等、 

席に不在の場合は提供されません。 

 

・料理提供中に席を外された場合は、継続して料理は提供されます。 

 以上 


